2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015                                                                                                   № 56
п. Победим

	Об отнесении жилого помещения, расположенного по адресу п. Победим ул. Ленина дом34 кв.1, к специализированному фонду муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

В, соответствии со статьями95,106 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования Победимский сельсовет, постановляю:

1. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу п. Победим ул. Ленина дом 34 квартира 1, к специализированному жилищному фонду муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               С.В. Корнакова